
 

 

 

 

Προκήρυξη (περίληψη ) της 01/2021 Διακήρυξης ΔΙΠΑΕ 

 

Συνοπτικού διαγωνισμού 

 «προμήθειας toners και μελανιών για τις ανάγκες του Διεθνούς Πανεπιστημίου Ελλάδος σε 

Θεσσαλονίκη, Καβάλα και Σέρρες » 

 

Α. Αναθέτουσα Αρχή: ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (Δι.Πα.Ε.) 

Διεύθυνση: 14o χλμ Θεσσαλονίκης – Μουδανιών ΘΕΡΜΗ – ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 570 01 ΕΛΛΑΣ 

Σημείο επαφής: Περιφερειακή Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης  Προμηθειών και Περιουσίας Καβάλας, Τμήμα 

Υποστήριξης Προμηθειών Καβάλας ΔΙΠΑΕ, Άγιος Λουκάς, Καβάλα 65404 

Πληροφορίες: κα Γεωργιάδου Βασιλική, τηλ.: +302510462291,  fax: +302510462148, e-mail: econserv@emt.ihu.gr 

URL:  https://www.ihu.gr/  

 

Β. Αριθμός Διακήρυξης: 01/2021 ΔΙΠΑΕ 

 

Γ. Είδος σύμβασης: Προμήθεια 

Κωδικοί ΝUTS: EL522: Θεσσαλονίκη, EL515: Θάσος- Καβάλα,  EL526: Σέρρες 

 

Δ. Είδος διαγωνισμού: Συνοπτικός διαγωνισμός άρθρου 117 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει. 

Κριτήριο ανάθεσης σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, ανά Τμήμα  

και για το σύνολο των ειδών (τεμαχίων) του κάθε Τμήματος. 

Περιγραφή του έργου- Αντικείμενο της σύμβασης: Προμήθεια toners και μελανιών για τις ανάγκες του Διεθνούς 

Πανεπιστημίου Ελλάδος σε Θεσσαλονίκη (Θέρμη, Σίνδος), Καβάλα και Σέρρες   

CPV: 30125110-5 

Η σύμβαση υποδιαιρείται σε τέσσερα  (4) τμήματα, βάσει της κατανομής της σχετικής προμήθειας ανά τόπο παραλαβής 

της. 

Προσφορές υποβάλλονται είτε για ένα είτε για περισσότερα είτε  και για όλα τα  τμήματα αλλά για το σύνολο της συνολικά 

αιτούμενης ποσότητας του κάθε τμήματος, όπως περιγράφεται στο Παράρτημα Ι της Διακήρυξης 

Ο αριθμός των τεμαχίων του κάθε είδους Τμήματος για τα οποία θα διενεργηθεί  η προμήθεια εξαρτάται από τις 

ανάγκες του ΔΙΠΑΕ, βάσει της αντίστοιχης προσφερθείσας τιμής των τεμαχίων του κάθε είδους Τμήματος  και θα 

ανέρχεται έως του ποσού της εκτιμώμενης αξίας του κάθε Τμήματος. 

 

Ε. Τίτλος διαγωνισμού: Προμήθεια toners και μελανιών για τις ανάγκες του Διεθνούς Πανεπιστημίου Ελλάδος σε 

Θεσσαλονίκη (Θέρμη, Σίνδος), Καβάλα και Σέρρες. 

 

Στ. Χρονική διάρκεια σύμβασης: Από την υπογραφή της σύμβασης έως τη συμπλήρωση του ποσού της εκτιμώμενης 

αξίας του κάθε τμήματος, που δεν μπορεί να είναι μεγαλύτερη του ενός (1) έτους 

 

Ζ. Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για ελεύθερη, πλήρη, άμεση & δωρεάν ηλεκτρονική πρόσβαση στην 

διεύθυνση (URL) :  https://www.ihu.gr/calls-for-supplies, καθώς και στο ΚΗΜΔΗΣ 

 

Η. Προϋπολογισμός: Ο συνολικός προϋπολογισμός για το σύνολο της προμήθειας είναι έως 74.338,00€ 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% ή 59.950,00€  πλέον ΦΠΑ 24%. Στην παράγραφο 1.3 της Διακήρυξης αναφέρεται η 

εκτιμώμενη αξία κάθε Τμήματος. 

 

Θ. Κατάθεση προσφορών: Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι: Δευτέρα  08-03-2021 και ώρα 

14:00 στη διεύθυνση ΔΙΠΑΕ – Πανεπιστημιούπολη Καβάλας, Άγιος Λουκάς 65404, Πρωτόκολλο 

Οι προσφορές μπορούν να υποβληθούν και με courier ή ταχυδρομείο, αλλά πρέπει να έχουν φτάσει στο πρωτόκολλο της 

υπηρεσίας έως την ανωτέρω ημέρα και ώρα. 



ΑΔΑ: Ψ4ΕΒ46ΨΖ3Π-5Β0



 

 

Ι. Ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών: Οι προσφορές θα αποσφραγιστούν την Τρίτη 09-03-2021 και 

ώρα 11:00 πμ στην αίθουσα ΚΛΕΟΞΕΝΗΣ του κτιρίου Βιβλιοθήκης/Πανεπιστημιούπολη Καβάλας, Άγιος Λουκάς – Καβάλα 

65404, από την Επιτροπή Διενέργειας το Διαγωνισμό. 

 

ια. Βασικοί όροι συμμετοχής των υποψηφίων: Ισχύουν όσα ορίζονται στο Ν. 4412/2016. 

 

ιβ. Ειδικοί περιορισμοί συμμετοχής: Δεν υπάρχουν. 

 

ιδ. Τεχνικές προδιαγραφές: Οι αναλυτικές τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας αναφέρονται στο Παράρτημα Ι της 

Διακήρυξης. 

 

ιε. Χρονική ισχύς προσφοράς: Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους συμμετέχοντες για 120 ημέρες από την 

επομένη της διενέργειας του διαγωνισμού. Προσφορά που ορίζει χρόνο ισχύος μικρότερο του προβλεπόμενου από την 

παρούσα προκήρυξη, απορρίπτεται ως απαράδεκτη. Η ισχύς της προσφοράς μπορεί να παρατείνεται κατά τα 

αναφερόμενα στην παράγραφο 2.4.5 της Διακήρυξης. 

 

ιστ. Εναλλακτικές προσφορές: Εναλλακτικές προσφορές, αντιπροσφορές ή προσφορές που υποβάλλονται για μέρος της 

προμήθειας ή υπηρεσίας δεν γίνονται δεκτές.  

 

ιζ. Βασικοί όροι χρηματοδότησης και πληρωμής:  

Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι το Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος (ΔΙΠΑΕ). Η δαπάνη για την 

εν λόγω σύμβαση βαρύνει την με ΚΑΕ 1261 σχετική πίστωση του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2021  του ΔΙΠΑΕ 

(ΑΔΑ: 9ΕΤΓ46ΨΖ3Π-4ΔΞ) 

 

Ο Αντιπρόεδρος Οικονομικών, Προγραμματισμού και Ανάπτυξης της  

Διοικούσας Επιτροπής ΔΙΠΑΕ 

 

 

 

Δημήτριος Μπαντέκας  

Καθηγητής 

 

 

ΑΔΑ: Ψ4ΕΒ46ΨΖ3Π-5Β0


		2021-02-25T09:59:09+0200
	DIMITRIOS BANDEKAS


		2021-02-25T11:04:14+0200
	Athens




